
Integración de fondos recibidos 

Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social 

Al 31 de agosto 2022 

Cifras expresadas en Quetzales 

 

Fecha Documento No. Descripción Forma 63A-2 
Monto 

Saldo 
Debe (+) Haber (-) 

 
10/08/2022 

 
2676815 

Sexto desembolso del convenio 

firmado entre RDN y MSPAS, No. 03- 

2022 

 
48864 

 
470,000.00 

  
470,000.00 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Total 470,000.00 - 470,000.00 

 


